
Pos.

C
1

Schüler U 15 männlich
1
2
3
4
5
6
7
8

Schülerinnen U 15 weiblich
1
2

St.Nr.

8.

9.
10.
2.
1.

11.
6.
4.
7.

31.
32.

UCI ID

10107549439

10106028862

10128767379

10130650088

10144363868

10123657806

10102521001

10102521910

10082314382

10129828117

Nachname

Völker

Winschel
Möller
Engist
Schaffer
Bruchhausen
Geurts
Kneissl
Huber

Späth
Wörter

Vorname

Oliver

Ricardo
Mathis
Levy
Ruben
Luis
Tim
Philipp
Emilian

Charlotte
Jana

Verein / Team

RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V.

RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

RV Concordia Reute

RSV Edelweiß Achkarren 1912 e.V.

RV Badenia Linkenheim

RV Badenia Linkenheim

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RSV Wanderlust Erbringen e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

Punkte

0

14

12

3

1

0

0

0

0

14

0

Runden

15

15

15

15

15

15

14

14

14

15

15

Diff.

1.237

9.620

24.207

2:14.205

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1:47.787

Gesamtzeit

35:17.126

33:40.428

33:39.191

33:48.811

34:03.398

35:53.396

34:07.375

34:07.377

34:20.837

33:38.850

35:26.637

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 17.09.2023 19:27:11

Badischer Radsportverband e.V.
Kollegium der Kommissäre

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband

40. Radrennen rund in Kartung
Rennen 04

R4.1 4.14 Schüler U15 u. R4.2 4.15 Schülerinnen U15

Rennen (15 Runden) started at 13:47:43

Rundenlänge 1,300 Km

17.09.2023 13:45

Offizielles Ergebnis


